

انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد کیش

غلامرضا ابراهیمی سرپرست مدیریت برنامه و بودجه سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - با حکم رحیم سرهنگی، سرپرست مدیریت برنامه و بودجه سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در حکمی غلامرضا ابراهیمی را به سمت سرپرست مدیریت برنامه و بودجه سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد. در حکم صادره از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با برشمردن وظایف سازمانی سرپرست جدید برنامه و بودجه بر بهره گیری از روحیه انقلابی و کارجهادی تأکید شده و آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم بزرگی است که خداوند متعال به بندگانش بخشیده است. امید است فرصت خدمتگزاری به کیستونندگان عزیز را راجح نهاده و با تمام توان در راستای سیاست‌های کلی نظام جمهوری اسلامی و خدمت به مردم اهتمام ورزید.

حمزه زائری سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در حکمی حمزه زائری را به سمت سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیئت مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به حمزه زائری آمده است: خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی است که خداوند متعال به بندگانش بخشیده است. لذا بنا به پیشنهاد سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و نظارت بر تعهد، تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "سرپرست مدیریت پشتیبانی" منصوب می‌شود.

انتظار می‌رود با بهره‌گیری از روحیه انقلابی و کارجهادی، موارد ذیل را در اولویت برنامه‌های آن مدیریت قرار دهد:

انجام امور مربوط به واگذاری، فروش و بهینه‌سازی املاک و مستغلات متعلق به سازمان خرید کالا و خدمات و تأمین تجهیزات و ملزومات مورد نیاز در راستای صرفه و صلاح سازمان تهیه و پرورش رسانی شیوه نامه دستورالعمل‌های مرتبط با حوزه پشتیبانی و ایجاد وحدت رویه در جهت بهره‌برداری بهتر و عدالت‌مند از ظرفیت‌های مادی و مالی سازمان و شرکت‌های تابعه بر نامه ریزی انجام تعمیرات اساسی و پیشگیرانه به منظور جلوگیری از وقوع در عملیات اجرایی سازمان برنامه ریزی نظارت و کنترل بر اموال منقول و غیر منقول سازمان و شرکت‌های تابعه و ارائه گزارش بهره‌برداری و تهیه پیشنهادات در جهت اصلاح رویه‌های بانک اطلاعاتی فروشندگان کالا و خدمات و الکترونیکی نمودن فرایندهای مرتبط با حوزه پشتیبانی و اصلاح شیوه‌نامه‌های قبلی در جهت خرید با صرفه و صلاح بیشتر انجام هر گونه عملیات مجاز در راستای تحقق اهداف سازمان انجام سایر امور محوله از سوی اینجانب.

بازدید کارشناسان اداره آتش نشانی کیش از اماکن عمومی و مراکز اقامتی، پذیرایی و تجاری



اقتصاد کیش - کارشناسان اداره آتش نشانی کیش با هدف ارتقای سطح ایمنی و کاهش ضریب وقوع آتش سوزی از اماکن عمومی و مراکز گردشگری و تجاری بازدید می‌کنند.

به گزارش اقتصاد کیش این بازدیدها بر اساس آیین‌نامه و ضوابط اجرایی آتش نشانی و به منظور رعایت نکات و تدوین شناسنامه ایمنی در گروه‌های کم خطر، میان‌خطر و پرخطر دسته‌بندی و اجرایی می‌شود.

مشخصات معماری، تاسیسات و امکانات ایمنی هر ساختمان و یا مرکز اقامتی و پذیرایی، گذراندن دوره‌های آموزش ایمنی و شرایط دسترسی خودروهایی سنگین آتش نشانی جهت مهار حریق در مواقع لزوم از جمله بخش‌های مختلف فهرست اطلاعات ایمنی اماکن مختلف جزیره در روند این بازدیدها است.

لازم به ذکر است در یک سال گذشته کارشناسان اداره آتش نشانی کیش در راستای نظارت گسترده بر ایمنی شهری بیش از ۱۰۵۰ مورد از اماکن مختلف شامل هتل‌ها، مراکز پذیرایی، ساختمان‌های بلندمرتبه، کارخانجات، سوله‌ها و انبارها، مراکز خرید و بازارها، مساجد و فروشگاه‌ها بازدید کرده‌اند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

"بیست و ششمین جشنواره تابستانی" از اول تیر آغاز می‌شود

اقتصاد کیش - "بیست و ششمین جشنواره تابستانی کیش" از یکم تا ۲۶ تیر با اجرای برنامه‌های شاد و مفرح در جزیره کیش برگزار می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش "بیست و ششمین جشنواره تابستانی کیش" یکم تیر ساعت ۲۰ تا ۲۳ در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی خلیج فارس افتتاح می‌شود.

بر اساس این گزارش، در "بیست و ششمین جشنواره تابستانی کیش" تخفیفات ویژه مراکز گردشگری، حراج بزرگ بازارهای کیش و اجرائی رویدادها و برنامه‌های متنوع برای گردشگران و ساکنان کیش در نظر گرفته شده است.

از برنامه‌ها و رویدادهای بیست و ششمین جشنواره تابستانی کیش می‌توان به برگزاری جشنواره موسیقی جنوب کنشور (پامال) در سه نوبت، ۷ تا ۱۷ تیر ماه در خانه بومیان کیش و سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش اشاره کرد. جشنواره موسیقی پامال به معرفی فرهنگ‌ها، قومیت‌ها و سنت‌ها بر اساس رنگ آمیزی در سواحل جنوبی از دریای عمان تا خلیج فارس شامل استان‌های جنوبی ایران می‌پردازد. موضوع محوری این جشنواره، بر آفرینش آثار با کلام و بدون کلام، مبتنی بر اشعار حماسی و کار جنوب ایران با گویش و زبان قومی



به همراه حرکات آیینی و بومی با مضامین حماسی و صلح و مهرورزی استوار است.

بیست و ششمین جشنواره تابستانی کیش میزبان گروه‌های آئینی از یکم تا ۲۵ تیر در فرودگاه کیش، سواحل تالار شهر، سمینار آموزش مدیران هتل‌ها از یکم تا ۷ تیر در هتل آرامیس پلاس و هتل ایران، مسابقات کشتوری رشته‌های بادبانی ویژه بانوان و آقایان نیمه اول تیر در پلاژ آقایان و بانوان و مسابقات قهرمان کشتوری جت اسکی و جت بت ویژه آقایان و بانوان ۴ تا ۷ تیر در پلاژ آقایان و بانوان و حراج بزرگ بازارها و مراکز خرید کیش از ۸ تا ۱۷ تیر هم‌زمان با دهه ولایت است.

دبیر شورایی مناطق آزاد:

اساسنامه سازمان منطقه آزاد کیش اصلاح می‌شود



اقتصاد کیش - دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی از موافقت

اصلاح اساسنامه سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، حجت‌الله عبدالملکی گفت: اساسنامه سازمان‌های مناطق آزاد کیش، قشم، ارس، اروند، انزلی، چابهار و ماکو اصلاح می‌شود. دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی از اصلاح ماده ۸ دستورالعمل و روش اجرایی آیین نامه اخذ عوارض در مناطق آزاد تجاری-صنعتی، صورت‌های مالی مناطق آزاد انزلی، کیش، ماکو، ارس، قشم، طرح جامع مناطق ویژه اقتصادی لرستان، بجنورد و لار و تعیین محدوده، موضوع فعالیت و سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادی برکت خبر داد که در فرآیند ابلاغ قرار گرفته‌اند. حجت‌الله عبدالملکی، افزایش ۱۶ هزار نفری اشتغال، افزایش صادرات غیر نفتی مناطق ویژه اقتصادی به ۱۷ میلیارد و ۳۹۴ میلیون دلار و افزایش صادرات مناطق آزاد به ۱ میلیارد و ۶۷۲ میلیون دلار، مثبت شدن تراز تجاری مناطق آزاد به میزان بیش از ۷۰۰ میلیون دلار و ارتقاء تراز تجاری مناطق ویژه اقتصادی به ۱۲۷ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۱ را از جمله عملکردهای این مناطق در دولت سیزدهم عنوان کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: نقش مهم تقویت سرمایه اجتماعی در برگزاری مراسم فرهنگی و مذهبی



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش علاوه بر همدلی و ایجاد سرمایه اجتماعی در برگزاری مراسم فرهنگی و مذهبی نقش مردم جزیره در کنار سازمان، نهادها و جوامع را در ارتقاء فرهنگ مذهبی حائز اهمیت عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در نشست هماهنگی برگزاری مراسم و جشن عید سعید غدیر خم که در دفتر نهاد امام جمعه کیش برگزار شد. مهمترین عامل در برگزاری مراسم جشن‌ها و سوگاری‌های مذهبی راه‌مندی و ایجاد سرمایه اجتماعی عنوان کرد و گفت: هدف ما از برگزاری رویدادهای مذهبی ایجاد تغییر در جامعه به صورت فردی و جمعی است.

سرهنگی در ادامه به نقش گروه‌های مردمی و هیأت‌های مذهبی در این تغییرات اشاره کرد و افزود: یکی از دلایل برگزاری همه‌ساله اجتماع میلیونی پیاده‌روی از زمین را می‌توان حضور و شرکت گروه‌های مردمی در شکل‌گیری این رویداد بزرگ مذهبی دانست.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش هیأت‌های مذهبی را به عنوان پشتیبانی برگزاری مراسم عنوان کرد و افزود: مراسم و جشن‌های مذهبی باید به واسطه حضور و همدلی گروه‌های مردمی برگزار شود.

وی با تأکید بر متناسب بودن محل برگزاری جشن عید سعید غدیر با این رویداد بزرگ اظهار داشت: ساکنان جزیره باید در کنار سازمان، ارگان‌ها و جوامع کیش در برگزاری هر چه بهتر این رویداد بزرگ و ارتقاء فرهنگ مذهبی منطقه نقش مهمی را ایفا کنند.

رحیم سرهنگی با بیان این که برای ایجاد سرمایه اجتماعی و ارتقاء فرهنگ مذهبی در جزیره کیش باید از امروز اقدام کرد افزود: با استفاده از ایده‌های نوآورانه، المان‌ها، تبلیغات شهری متفاوت و مناسب با عید سعید غدیر می‌توان برای گردشگران نیز جذابیت خاصی ایجاد کرد.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

ایجاد و آیین‌های مذهبی فرصت ارزشمندی برای معرفی فضای مطلوب فرهنگی کیش

در سطح ملی است



اقتصاد کیش - محسن نظریور اعیاد و آیین‌های مذهبی را فرصت ارزشمندی برای معرفی فضای مطلوب فرهنگی کیش در سطح ملی دانست.

به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظریور رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در جلسه هماهنگی برگزاری جشن‌های بزرگ عید سعید قربان و غدیر که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از مسئولان ادارات و نهادها در دفتر امام جمعه کیش برگزار شد با تأکید بر ضرورت همدلی تمامی بخش‌ها و جوامع برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم اظهار داشت: فضای فرهنگی جزیره کیش مثال‌زدنی است اما معرفی آن در عرصه ملی نیازمند تلاش بیشتری است.

وی با اشاره به اینکه آیین‌های مذهبی از جمله ماه مبارک رمضان و ایام محرم در جزیره کیش باشکوه‌تر خواهد بود و بی‌ظنری بر گزار می‌شود ابراز امیدواری کرد: اسامال دو جشن بزرگ قربان و غدیر با برنامه‌های فاخر برگزار شده و بازتاب گسترده آن در رسانه ملی به معرفی فضای مذهبی و فرهنگی جزیره کیش کمک کند.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در خصوص آذین‌بندی معابر و میدانی شهر گفت: تلاش می‌کنیم در این ایام شایسته‌تر از هر سال فضای شهری کیش تزئین شود.

در این جلسه بخش‌های مختلف برنامه‌های خود را برای اعیاد بزرگ غدیر و قربان عنوان کردند. برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی، ایجاد تکیه در هیأت‌های مذهبی و توزیع شربت و شیرینی، اجرای سرود توسط گروه سرود دختران دانش آموز در فرودگاه و استقبال از مسافران، رژه خودرویی، برگزاری نمایشگاه‌های آثار فرهنگی و مذهبی، تجلیل از سادات، اجرای تواشیح و سخنرانی در مراسم بزرگ مصلاهی کیش، از جمله برنامه‌هایی بود که در جشن‌های دو عید بزرگ قربان و غدیر در جزیره کیش اجرا خواهد شد.

اجرای ممیزی سیستم مدیریت کیفیت

۲۰۱۵: ISO 9001 در شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش - چگونگی استقرار سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001:2015 در شرکت عمران، آب و خدمات ممیزی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ممیزی استقرار سیستم مدیریت کیفیت با عنوان استاندارد ایزو ۹۰۰۱:۲۰۱۵ برای سومین سال پیاپی، اسامال در روزهای ۲۲ تا ۲۴ خرداد با حضور سرمیزبان شرکت ARIAN TUV PASSARGAD در بخش‌های مختلف شرکت اجرا شد.

بر اساس این گزارش سرمیزبان ضمن بازدید از معاونت، مدیریت و بخش‌های مختلف شرکت از جمله مجموعه خدمات شهری، معماری و شهرسازی، عمرانی، منابع انسانی، بیمه و رسیدگی، حقوقی، تدارکات و پشتیبانی، برنامه ریزی و توسعه، روابط عمومی، ورزش و تفریحات سالم و همچنین سایت بازیافت، ایستگاه آتش‌نشانی و سایت تصفیه خانه فاضلاب را ممیزی نمودند.

لازم به ذکر است مراحل برنامه ریزی، هماهنگی و اجرای این ممیزی در واحد برنامه‌ریزی و توسعه شرکت عمران، آب و خدمات کیش انجام شد.



روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹